
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 

 

 
       

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA: 612-01/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 31. listopada 2019. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandić 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Odluka o drugim izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u 

kulturi za 2019. godinu 
 
Na temelju članaka 1. i 9.a.  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 65. Statuta Istarske županije – Regione 

Istriana („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09., 4/13.,16/16., 01/17., 02/17., 
2/18. i 30/18. – pročišćeni tekst) Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 31. listopada 2019. godine donosi sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o drugim izmjenama i dopunama 
Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu. 

 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog  Zaključka određuje se 
Vladimir Torbica, pročelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske županije. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                                                        
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

  
 
 

  



Na temelju �lanaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ br. 47/90,  27/93 i 38/09) te �lanka 43. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 01/17. , 02/17., 02/18. i 30/18.-
pro�iš�eni tekst), Skupština Istarske županije-Regione Istriana na sjednici održanoj 
dana_________________ donosi 

ODLUKU 
 O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2019. GODINU 
 

�lanak 1. 

U �lanku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu („Službene novine 
Istarske županije“ br. 26/18. i 07/19.) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako 
slijedi:  

� u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „4.664.486,50“ 
mijenja se i glasi „4.692.586,50“ 

 
� u naslovu KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE iznos „2.007.000,00“ 

mijenja se i glasi „2.035.100,00“ 
 

� u podnaslovu POTPORA TISKANJU iznos „157.810,00“ mijenja se i glasi 
„149.910,00“ 

                     -redni broj 8. briše se 
                     -redni broj 9. postaje redni broj 8. 
 

� u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA iznos „678.000,00“ mijenja se i glasi „714.000,00“  

                      -tekstualni dio rednog broja 2. mijenja se i glasi „Grad Pazin - Sanacija     
                       Krovišta na prostorima muzejskih �uvaonica Etnografskog muzeja 
                       Istre i Muzeja Grada Pazina“                      
                     -redni broj 13. mijenja se i glasi “PPMI/MSNI – Godišnji izložbeni program/     
                      Pulski elektri�ni tramvaj 1904.-1934.; izložba M. Ferlin“ te iznos  
                      „68.000,00“ u „88.000,00“ 
                      -iza rednog broja 20. dodaje se novi redni broj 21. koji glasi 
                      „21. PPMI/MSNI – Gostuju�e izložbe/O bella,ciao!  - 16.000,00“.   
             

� u podnaslovu ME�UNARODNA SURADNJA 
                -tekstualni dio rednog broja 2. mijenja se i glasi „INK/GK Pula- 
                 Sudjelovanje na festivalu Opera in the City 2019. u Londonu“        
                -tekstualni dio rednog broja 4. mijenja se i glasi „Silvia Poto�ki- 
                 SofiaSilvia - Dust to Dust“ 
 
 -     u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 
               -tekstualni dio rednog broja 8. mijenja se i glasi „Op�ina Grožnjan-  
                Sanacija fresaka u crkvi Sv. Florijana.“           

                       

�lanak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Istarske županije». 



 

 

KLASA : 
URBROJ: 
Pazin, 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

 

 

Predsjednik  

Valter Drandi� 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.Uredu Državne uprave-Službi za op�u upravu 
2.Zamjeniku župana koji obnaša dužnost Župana IŽ-RI 
3.Upravnom odjelu za kulturu  IŽ-RI 
4.Upravnom odjelu za prora�un i financije IŽ-RI 
5.Objava 
6.Pismohrana,ovdje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u �lanku 1. i 9.a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi ( "Narodne novine" br. 47/90.,  27/93. i 38/09. ) 
kojom je propisano da Program javnih potreba u kulturi donosi predstavni�ko tijelo 
županije na prijedlog župana. 

Pravnu osnovu ovog akta �ine i odredbe �lanka 43. Statuta Istarske županije – 
Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09., 04/13., 16/16., 
01/17., 02/17.,  02/18. i 30/18.-pro�iš�eni tekst) kojima je propisana nadležnost 
Županijske skupštine. 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE�UJU OVIM AKTOM 

Skupština Istarske županije – Regione Istriana je na svojoj sjednici održanoj dana 17. 
prosinca 2018. godine donijela  Program javnih potreba u kulturi za 2019. godinu te 26. 
travnja 2019.g. prvu Odluku o izmjenama   Programa javnih potreba u kulturi za 
2019.g., a nakon provedenog Javnog natje�aja za udruge i druge neprofitne 
organizacije u kulturi.  

U tijeku godine ukazala se potreba za dodatnim izmjenama i dopunama Programa 
javnih potreba u kulturi (u daljnjem tekstu: Program). 

Predložene druge izmjene i dopune Programa uskla�ene su sa Izmjenama i dopunama 
Prora�una Istarske županije – Regione Istriana za 2019.g., a njima se: 

      1. osiguravaju sredstva za projekte  koji �e se provesti tijekom 2019.g., a koji nisu 
uvršteni u Program  jer su planirani i prihva�eni u tijeku teku�e godine  

      2. vrši preraspodjela sredstava unutar Programa. 

Radi lakšeg snalaženja u predloženim drugim izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u kulturi za 2019. godinu ovaj je Upravni odjel izradio „pro�iš�eni tekst“ 
Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu,  kao radni materijal koji �ini sastavni 
dio ovog obrazloženja te se u druge svrhe ne može koristiti. U navedenome su plavom 
bojom ozna�ene stavke Programa koje se mijenjaju, brišu ili dopunjuju Program. 

Zelenom bojom ozna�ene su stavke Programa koje se odnose na financiranje udruga i 
drugih neprofitnih organizacija u kulturi. 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

Izmjenama i dopunama Prora�una Istarske županije za 2019.g. osigurana su potrebna 
sredstva za provedbu ovog akta. 

IV. ROK ZA PROVO�ENJE AKTA 

Rok za provedbu ovog akta je 31. prosinac 2019. godine 

V. PRIJEDLOG AKTA 

Dostavlja se u prilogu s obrazloženje. 

 



Ai sensi degli articoli 1 e 9a della Legge sul finanziamento dei fabbisogni pubblici nella 
cultura („Gazzetta ufficiale“, n. 47/90, 27/93 e 38/09) e dell'art. 43 dello Statuto della 
Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" nn. 10/09, 4/13, 16/16, 
01/17, 02/17, 02/18 e 30/18-testo emendato) l'Assemblea della Regione Istriana alla 
seduta del giorno_______________ emana la 

DELIBERA 
 SULLE SECONDE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL  

PROGRAMMA DEI FABBISOGNI PUBBLICI NELLA CULTURA PER IL 2019 
 

Articolo 1 

Nell'articolo 1 del Programma dei fabbisogni pubblici nella cultura per il 2019 
("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" nn. 26/18 e 07/19), - parte tabellare - si 
svolgono le modifiche e integrazioni come segue:  

� nel titolo PROGRAMMA DEI FABBISOGNI PUBBLICI NELLA CULTURA 
l'importo di „4.664.486,50“ cambia in „4.692.586,50“ 

 
� nel titolo PROGRAMMI CULTURALI – FABBISOGNI PUBBLICI l'importo di 

„2.007.000,00“ cambia in „2.035.100,00“ 
 

� -nel sottotitolo SUSSIDI ALLA STAMPA l'importo di 157.810,00“ cambia in 
„149.910,00“ 

                     - si cancella il numero ord. 8 
                     -il numero ord. 9 diventa numero ordinale 8 
 

� -nel sottotitolo TUTELA DEL PATRIMONIO CULTURALE MATERIALE E 
MUSEOLOGIA l'importo di „678.000,00“ cambia in „714.000,00“  

                      - la parte testuale del numero progressivo 2 viene modificata come segue 
"Città di Pisino - Risanamento     
                       del tetto negli spazi dei magazzini museali del Museo etnografico 
                       dell'Istria e del Museo civico di Pisino".                      
                     - si modifica il numero ordinale 13 in "PPMI/MSNI - Programma espositivo 
annuale /      
                      Il tram elettrico polese 1904-1934; mostra M. Ferlin" e l'importo  
                      di 68.000,00 in 88.000,00" 
                      - dopo il numero ordinale 20 si aggiunge un nuovo numero ordinale 21 
che recita  
                      "XXI PPMI/MSNI – Mostre ospitate/O bella,ciao!  - 16.000,00".   
             

� nel sottotitolo COOPERAZIONE INTERNAZIONANE 
                - la parte testuale del numero progressivo 2 viene modificata come segue 
"INK/GK Pula - 
                 Partecipazione al festival Opera in the City 2019 a Londra"        
                - la parte testuale del numero progressivo 4 viene modificata come segue 
„Silvia Poto�ki- 
                 SofiaSilvia - Dust to Dust“ 
 
 - nel sottotitolo PROGRAMMI CULTURALI - ALTRO 
               - la parte testuale del numero progressivo 8 viene modificata come segue 
„Comune di Grisignana  



                Risanamento degli affreschi nella chiesa di S. Floriano."           
                       

Articolo 2 

La presente Delibera entra in vigore il giorno della sua pubblicazione sul "Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana". 

 

 

CLASSE: 
N.PROT.: 
Pisino, 
 

 
REPUBBLICA DI CROAZIA 

REGIONE ISTRIANA 
ASSEMBLEA REGIONALE 

 
 

 

 

Il Presidente  

Valter Drandi� 

 

 

 

 



TABELARNI PRIKAZ PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2019.  

(S UKLJU�ENIM IZMJENAMA I DOPUNAMA )-RADNI MATERIJAL (SASTAVNI DIO 
OBRAZLOŽENJA) 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2019. GODINU 

 

  1. IZMJENE I 
DOPUNE 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI  

 
1.919.000,00 

 
4.664.486,50 

 
4.692.586,50 

    
KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE 1.302.000,00 2.007.000,00 2.035.100,00 
    
KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO  94.000,00 220.000,00 212.100,00 
    
Manifestacije  41.000,00 57.000,00  
1. Gradska knjižnica Pore� / Parenzo - XII. BOOKtiga 2019.                                                                      15.000,00   
2. Gradska knjižnica Umag / Umago - XX. Forum Tomizza                                                 12.000,00   
3. POU Grada Rovinja / Rovigno - XXIV. Dani Antuna 
Šoljana  

7.000,00   

4. Gradska knjižnica Pore� / Parenzo - XXVI. Verši na šterni                                                                  7.000,00    
5. Istarski ogranak DHK – XVII. Pulski dani eseja  7.000,00  
6. Udruga Zvona i nari – Knjižnica i književno svratište 
Zvona i nari  

 9.000,00  

    
Potpora tiskanju  49.910,00 157.810,00 149.910,00 
1. Hrvatska sveu�ilišna naklada - B. D. Bileti�: Ex Histria 
Patriae I. - III. 

20.910,00    

2. Duriex d.o.o. - A. Matoševi�: Do�i u Pulu, dospjeti u tapiju 10.000,00   
3. Obrt za nakladništvo…Sandorf - R.Vadanjel: Istarska 
zvona 

       7.000,00   

4. Arheološki muzej Istre - Histria arheologica 49 5.000,00   
5. Istarski ogranak  DHK – Nova Istra  80.000,00  
6. Istarski ogranak  DHK – Davor Mandi�: Fojbe  15.000,00   
7. Društvo Smaregliana – Upoznati Antonia Smaregliu – 
radovi sa znanstvenog skupa 

 7.000,00  

8. Istarsko povijesno društvo – SSI: Histria, godišnjak IPD – 
SSI broj 9 

 5.000,00  

    
Otkup za knjižnice 3.090,00 5.190,00  
1. J.Tur�inovi� d. o. o. - D. Na�inovi�: Lo schiavone  700,00   
2. Snježana Akrap Sušac - Znam gdje mi je mjesto  490,00   
3. Istarski ogranak DHK – Književni portret: Daniel 
Na�inovi� 

 4.000,00  

    
GLAZBENO - SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST 125.000,00 250.000,00  



1. POU Pore� - 47. susret pjeva�kih zborova „Naš kanat je 
lip“    

40.000,00   

2. POU Pore� - 58. koncerti u Eufrazijevoj bazilici                                                   15.000,00   
3. Sve. J. Dobrile / Sve. knjižnica - Obiljež. 90. obljet. smrti 
A. Smareglie 

10.000,00   

4. POU Pazin - 19. susret pjeva�kih zborova djece i mladeži 
“Mali kanat“                                

10.000,00   

5. Elis Lovri� - „Dva mora, jedno nebo - Hrvatska i Japan 
2019.“ 

15.000,00   

6. POU Pore� - 9. Pore�dox - me�unarodni festival 
dokumentarnog filma                                        

10.000,00   

7. Umjetni�ka škola Pore� - 10. gitaristi�ko i violinist. 
natjecanje Pore�fest 

7.500,00   

8. POU Grada Rovinja / Rovigno - Glazbeni pou�ak / 
Teorema musicale 

 7.500,00   

9. Op�ina Gra�iš�e - 24. susret svira�a “Zasopimo na 
organi�“ 

5.000,00   

10. Nataša Dragun - Koncert Flauta, sax & prijatelji 2019.  5.000,00   
11. Ini. za pro. umj. Mediterana – 20. Jubilarni me�. fes. 
kom. Teat. Zlatni lav Umag – Leone d'oro Umago 

 35.000,00  

12. OKUD Istra – 44. Me�unarodni susret harmonikaša  35.000,00  
13. OKUD Istra - 25. Me�unarodna ljetna škola harmonike  10.000,00  
14. SU Hrvatski sabor kulture – 52. Susret hrvatskih 
pjeva�kih zborova 

 10.000,00  

15. Europski centar za kulturu – 15. BaRoMus Festival 
Rovinj 

 10.000,00  

16. Limena glazba Rovinj - 44. Susret limenih glazbi Istre  10.000,00  
17. FACTUM- Tusta: premijera i distribucija filma  10.000,00  
18. HDGU / Ogranak Pula -  Glazbeni pou�ak Istrom / 
Teorema musicale 

 5.000,00  

    
ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA  

658.000,00 678.000,00 714.000,00 

1. Grad Buje - Buie - Sanacija kaštela Rota   100.000,00   
2. Grad Pazin - Sanacija Kaštela u Pazinu -mijenja se i glasi 
“Grad Pazin - Sanacija krovišta na prostorima muzejskih 
�uvaonica Etnografskog muzeja Istre i Muzeja Grada 
Pazina“ 

50.000,00   

3. Op�ina Kanfanar - Sanacija kaštela Dvigrad                                                      50.000,00   
4. Op�ina Cerovlje - Sanacija kaštela Paz 50.000,00   
5. Op�ina Kršan - Obnova i revitalizacija kaštela Kožljak 30.000,00   
6. Grad Buzet - Crkva Sv. Roka u �rnici / fresko istraživanje 50.000,00   
7. Op�ina Vrsar - Orsera - Rest. fresaka u samostanu Sv. 
Mihovila  

20.000,00   

8. AMI - Arheološko istraživanje lokaliteta Malo rimsko 
kazalište 

50.000,00   

9. AMI - Pula, Flaciusova - Rimski brodovi / konzer. 
restauratorski radovi 

50.000,00   



10. EMI / MEI - Godišnji izložbeni program / �ega se bojiš?, 
Obitelj i gospodarstvo, A. T. Božac - prikazi Istre izme�u 
rukotvorstva i umjetnosti 

35.000,00   

11. EMI / MEI - Izdavanje publikacija / katalog CENKI - CMII 
Pi�an 

25.000,00   

12. EMI / MEI - Manifestacije / Etnofilm, Dani rukotvorina, 
Izazovi ispijanja kulture u Istri 

 20.000,00   

13. PPMI / MSNI - God. izložbeni pro. / Vojna arhitektura 
Pule 1813.- 1918- mijenja se i glasi „PPMI / MSNI - Godišnji 
izložbeni program / Pulski elektri�ni tramvaj 1904.-1934.; 
izložba M. Ferlin te iznos „68.000,00“ u „88.000,00“                                                                                             

45.000,00 68.000,00 88.000,00 

14. ZM Poreštine / MT Parentino - IX. Istarski pov. biennale 
i zbornik radova 

20.000,00   

15. Muzej Grada Umaga / Umago - XVIII. me�. fest. antike  
-Sepomaia viva                   

10.000,00   

16. Muzej Grada Umaga / Umago - Konz. rest. rad. na 
kaštelu Sipar / VII. faza 

10.000,00   

17. Sveu�ilište J.Dobrile / Sve. knjižnica - Zašt. fonda Zavi�. 
zbirke Histrica 

10.000,00   

18. ZM Poreštine / MT Parentino - Restauracija knjiga 
spomeni�ke knjižnice                               

10.000,00   

19. Katedra �S za povijest Istre Pazin - 45. Pazinski 
memorijal na teme: 100. obljetnica nastanka fašizma i prvi 
otpori u Istri-Industrija u Istri 

 10.000,00  

20. Istarsko arhivisti�ko društvo -  Ysterreich u 
srednjoeuropskom kontekstu – nastavak programa 

 10.000,00  

21. PPMI / MSNI - Gostuju�e izložbe / O bella, ciao!   16.000,00 
    
    
VIZUALNE UMJETNOSTI 165.000,00 240.000,00  
1. MSUI / MACI - Godišnji izložbeni program / 20. godina 
smrti kolekcionara M. Cetine, Goran Trbuljak - iz opusa 
(1970. - 2018.), Igor Eškinja - radovi 2010. - 2018.,Fulvio 
Juri�i� - retrospekt. izložba, Breda Bizjak - sam. izložba 

70.000,00   

2. MSUI / MACI - ARTSTAIRS / volume 3 / prilog stalnom 
postavu 

7.500,00   

3. MSUI / MACI - Serijal dok. filmova / Ivan Obrovac - �uvar 
modernizma 

5.000,00   

4. MSUI / MACI - Museum shop: ART2GO 5.000,00   
5. MSUI / MACI - Pedagoška djelatnost MSUI / MACI 2.500,00   
6. Muzej - Museo Lapidarium - Program galerije Rigo i 10. 
Arterija 

20.000,00   

7. POU Labin / GGL - Izložbeni prog. Gradske galerije Labin 
za 2019. g.  

20.000,00   

8. POU Pore� - 59. Analle 15.000,00   
9. Galerija Alvona - Izložbeni program Galerije Alvona 2019. 10.000,00   
10. Matija Debeljuh - Sliparija / vizualno - antropološka 
studija 

5.000,00   

11. POU Labin / GGL - Orlando Mohorovi�  5.000,00   
12. UO Robot - Izložbe u galeriji Poola za 2019. godinu   10.000,00  



13. UO Apoteka - Apoteka - Godišnji program 2019.  10.000,00  
14. Delta 5 - Studio Golo Brdo  10.000,00  
15. UO Apoteka - Cinemaniac 2019: Misliti film  10.000,00  
16. DAI / SAI - Dani arhitekture u Istri  10.000,00  
17. Lauba - Obrovac na kvadrat  7.000,00  
18. HUIU - IN DIS Gallery 2019  7.000,00  
19. FARO 11 udruga za razvoj kreativnih industrija - 
GRISIAyouth 2019 

 6.000,00  

20. DAI / SAI - Me�unarodni projekti za Pulu   5.000,00  
    
NOVE MEDIJSKE KULTURE 15.000,00 95.000,00  
1. Branka Ben�i� - Platforma za istr. raz. i prez. suvr. video 
produkcije 2019. 

7.500,00   

2. Neven Radakovi� - Soundpainting platforma Pula 7.500,00   
3. Udruga Zona za poboljša. kvalitete života - aMORE 
festival moru 2019 

 13.000,00  

4. Faro 11 udruga za razvoj kreativnih industrija – Igraju�i 
grad 

 12.000,00  

5. HUIU –  IN DIS PROJEKT / PUBLIC  12.000,00  
6. Udruga Metamedij – Metamedia Lab   12.000,00  
7. UO Apoteka – Mreža motovunskih susreta  10.000,00  
8. Sonitus Pula – Visualab 2019   7.000,00  
9. Seasplash  - EduSplash 2019  7.000,00   
10. Udruga Prostor urbane kulture – Print Zine 2019  7.000,00  
    
NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA  95.000,00 250.000,00  
1. Op�ina Laniš�e - 12. smotra trad. vok. baštine 
Zarozgajmo na �i�ariji i izdavanje CD - a �i�skogpjevanja - 
bugarenje ženske vok. skup. Jažulice 

40.000,00   

2. Op�ina Cerovlje - Supci pud mavricun                                                                 15.000,00   
3. POU Buje - Piš�aci i gunjci uz tanac na tavolac  10.000,00   
4. Op�ina Cerovlje - Bajsi u Dragu�u                                                                      10.000,00   
5. Sveu�ilište J.Dobrile / Sve. knjižnica - Istarske novine 
online / INO 

10.000,00   

6. POU Buje - V. ciklus predavanja Kaštel Rota u Momjanu 
2019. 

10.000,00   

7. RKUD Rudar Raša - 54. smotra nar. glazbe i plesa Istre  50.000,00  
8. Folklorno društvo Pazin - O�uvanje trad. i kultur. baštine 
središ. Istre 

 15.000,00  

9. ŽKUD Renato Perni� - 31. smotra Z armoniku v Ro�  15.000,00  
10. KDPD Istre - 9. Zavi�ajni kviz Krasna zemljo - 
Meraviglioso Paese 

 23.000,00  

11. RKUD Rudar  - Meh na srcu   10.000,00  
12. Istarsko - Ekomuzej iz Vodnjana - Cun le poeseia a 
Dignan 

 10.000,00  

13. Udruga Spod U�ke - (Ne)skrivena Istra  10.000,00  
14. ZT Vodnjan / CI Dignano - XIX Festival internaz. del 
folklore Leron 

 10.000,00  

15. Udruga Babin pas - Suhozidi naših noni�a  7.000,00  



16. KUD Barban - 5. Mala smotra folklora Istarske županije   5.000,00  
    
    
ME�UNARODNA SURADNJA  100.000,00 140.000,00  
1. IKA / ACI - Dani Istre u Vojvodini / Dani Vojvodine u Istri  60.000,00   
2. INK / GK Pula - Koprodukcija predstave Romulus Veliki -
mijenja se i glasi „INK / GK Pula - Sudjelovanje na festivalu 
Opera in the City 2019. u Londonu“ 

20.000,00   

3. Muzej - Museo Lapidarium - 4. AiR Kuberton 10.000,00   
4. Silvia Poto�ki - Tihi otoci / Brijuni 54 - mijenja se i glasi 
„Silvia Poto�ki –SofiaSilvia - Dust to Dust“ 

 10.000,00   

5. Labin Art Express XXI - Rudnici kulture  10.000,00  
6. UO Transhistria ensemble - Koncert na festivalu 
Etnokrakow Rozstaje  

 8.000,00  

7. Istarski pljo�karski savez - Znanstveni skup: Dobre 
prakse o�uvanja tradicijskih igra i sportova kao 
nematerijalne kulturne baštine 

 8.000,00  

8. CI Buie - Radici Comuni - Tradizioni, Sapori e Musica  7.000,00  
9. Savez udruga Rojca - Sudjelovanje u mreži TEHA   7.000,00  
    
OSTALI PROGRAMI 50.000,00 134.000,00  
1. Mara d.o.o - XII×II 2020                                                                                 50.000,00   
2. Unione Italiana - Festival dell'Istroveneto   50.000,00  
3. HDLU Istre - Program samostalnih izložbi �lanova HDLUI   20.000,00  
4. Udruga Singular - Singular: publikacija  14.000,00  
    
KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 617.000,00 2.657.486,50  
1. Pula Film Festival – 66. Pulski filmski festival – iznos 
„200.000,00“   mijenja se u „370.000,00“                                                                         

200.000,00   370.000,00  

2. PPMI / MSNI – Ku�a fresaka u Dragu�u – projektne akt. 
U 2019. godini – iznos „102.000,00“ mijenja se u 
„112.486,50“ 

102.000,00     112.486,50  

3. Gradska knjižnica Pazin – Ku�a za pisce – Hiža od besid         90.000,00   
4. PPMI / MSNI – Umjetni�ka baština istarske crkve  80.000,00   
5. DAPA – Izvješ�a o posjetu biskupa A. Valliera biskupij. 
Na podru�ju Istre 

50.000,00   

6. INK / GK Pula – Kazališna zima u Istri 40.000,00   
7. Op�ina Mar�ana – 45. Susreti na dragom kamenu  30.000,00   
8. Statuti istarskih gradova - mijenja se i glasi „Op�ina 
Grožnjan - Sanacija fresaka u crkvi Sv. Florijana“ 

25.000,00   

9. Motovun Film Festival – Motovun film festival 2019  370.000,00  
10. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 25.Sa(n)jam knjige u 
Istri 

 330.000,00  

11. ZPA – 20. Festival plesa i neverbalnog kazališta 
Svetvin�enat 

 200.000,00  

12. SAKUD Pula – 25. me�unarodni kazališni festival PUF  200.000,00  
13. Kazalište Ulysses Zagreb – Brijunsko ljeto 2019.  200.000,00  
14. Udruga Metamedij - Kulturistra: inter. portal o kulturi 
Istarske županije 

 110.000,00  



15. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 12.Festival knjige 
Monte Libri�  

 60.000,00  

16. Istarski ogranak DHK – Program rada  50.000,00  
17. Udruga Val kulture – Legendfest  50.000,00  
18. Mediteranski kiparski simpozij – Restauracija skulptura i 
Bijele ceste 

 50.000,00  

19. Udruga Prosoli / Sveta glazba – Dvigrad festival  40.000,00  
20. ZPA – Mediteranski plesni centar 2019 / Sezona 8   35.000,00   
21. Udruga �arobnjakov šešir – Festival uli�nih �arobnjaka 
FU� 

 30.000,00  

22. UO Transhistria ensemble – Panphonia Istriana V. - 
Žminjski govori 3 

 30.000,00  

23. Sonitus Pula – Visualia festval 2019  30.000,00  
24. �akavski sabor – Program rada  27.000,00  
25. Labin Art Express XXI –  Priprema 3. Bijenala 
industrijske umjetnosti  

 20.000,00  

26. Pulska filmska tvornica – Production in - Istra 2019   15.000,00  
27. Društvo Smaregliana - Koncert povodom 90.oblj. smrti 
A.Smareglie 

 13.000,00  

 

 

 

 

 

 

 


